III

et  
vit ei

iohe

rogabat eum discipuli dicebant. Rabbi mādūca. N  
 le autē dicitur. Ego cibū hōm mādūcare quē uos  
 nescitis. dicebat g̃ discipuli adiuuēt. nūq̃ aliq̃s  
 attulit ei mādūcare. Dicitur et̃ ihs. M̃s cib̃ ut  
 faciat uolūtate ei q̃ m̃s me. ut p̃ficiā op̃ ei.  
 Hōne uos dicitis qd̃ adhuc quatuor m̃ses sunt  
 et m̃sis uer̃. Ecce dico uob. Leuate oculos uros et  
 uideate regiones q̃ albe s̃ iam ad melle. et q̃ me  
 tit m̃cedē accip̃ et g̃rogat fructū i uita et̃nā.  
 ut et q̃ seminat siml̃ gaudeat et q̃ metit. i hoc  
 q̃. et ubi uer̃. q̃ al̃. et q̃ seiat et al̃. et q̃ merit.  
 Ego noli uos merē q̃ nō laborastis. alij laboraue  
 runt. et uos i labore eoz̃ m̃stis. ex ciuitate  
 aut̃ illa m̃lti credider̃ i eum samaritanor̃ p̃ u  
 bā m̃ltis testimoniu phibēt q̃ dicit̃ m̃ oia que  
 cūq̃ feci. Cū uisisset g̃ ad illū samaritanu rō  
 gauer̃ eū ut ibi maner̃ et m̃stis ibi duos di  
 es. et m̃lti p̃les credider̃ p̃ s̃monē euis. et m̃lti  
 dicebat q̃ iā nō p̃ tuā loq̃lam credunt̃ ip̃i  
 . n. audunt̃. et scunt̃ q̃ h̃. et uē saluator mundi.  
 post duos aut̃ dies exiit i iher̃ i galilea. ip̃e  
 . n. ihs testimoniu phibuit q̃ p̃ha i sua p̃ata ho  
 norē ñ h̃. Cū g̃ uisisset i galilea exepit̃ eū ga  
 lilea. et oia uidisset q̃ fecerat i iher̃ i die festo  
 et ip̃i. n. ueniat ad diē festū. uer̃ g̃ i iher̃ i canan  
 galilee ñ fecerat aqua uiu. et erat qd̃a regis cui  
 fili iher̃mabat cypharnai h̃c s̃ audisset q̃ ihs  
 aduēret a iuda i galilea abiit ad eū et rogabat  
 eū ñ descēder̃ et lanaret filiū ei. incipiebat. n.  
 mozi. Dicitur g̃ ihs ad eū. ñ signa et p̃digia uidistis  
 ñ creditis. dicitur ad eū regis. dicitur descēde p̃lūq̃  
 moriat̃ filiū m̃s. dicitur et ihs. vade fili. tuus uiuit.  
 creditur h̃c s̃monē que dicitur et ihs. et iat. iacōde  
 cedente sui occurreret ei. et uer̃m̃ dicitur q̃  
 fili euis uidet. Interrogabat aut̃ horā ab eis i qua  
 moli h̃uerit. et dicitur ei q̃ hora septima reliq̃  
 eū febs. cognuit g̃ pat̃ q̃ illa hora erat i qua  
 dicitur et ihs fili. tuus uiuit. et credit ip̃e. et do  
 mul ei. ita. h̃ iher̃. s̃m signa fecit ihs eū uisisset.  
 a iuda i galilea. post h̃ erat dies festū iudeor̃.  
 et ascendit ihs i iher̃. et aut̃ iher̃. et sup̃ p̃  
 batica p̃sena q̃ cognuit̃ h̃ebuce bechlanda  
 g̃nq̃ portū h̃s i h̃c iacebat m̃ltitudo magna  
 laq̃uētū. cecor̃. claudor̃. aridor̃. ex p̃t̃rium  
 aque motū. Angl̃s aut̃ d̃m̃ s̃m rēp̃ descēdebat i  
 p̃sena et mouebat̃ aq̃. et q̃ p̃or descēdit̃ i p̃sena  
 nam p̃ motōne aque sañ fiebat a q̃cūq̃ det̃  
 nebat̃ iher̃m̃itate. Erat aut̃ qd̃i h̃c ibi. p̃. racto  
 ānos h̃m̃ iher̃m̃itate sua. h̃c eū uidisset ihs i  
 cente et cognuit̃ q̃ m̃lti iam rēp̃ h̃rēt. dicitur ei.  
 uis sañ fieri. R̃d̃ ei laq̃uid. Dicitur hōiem ñ h̃c